

# Tandlægerne Chidekel Bergmann ApS

c/o ECOMENTOR, Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 17 02 89 44

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021

---

Nina Birthe Bergmann Hansen Chidekel  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tandlægerne Chidekel Bergmann ApS  
c/o ECOMENTOR, Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 17 02 89 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 18. maj 1993

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Nina Birthe Bergmann Hansen Chidekel, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 251.842, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.432.065.

Årets resultat er utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-441.219</b>	<b>-226.692</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-100</u>	<u>-3.610</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-441.319</b>	<b>-230.302</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.250</u>	<u>-22.802</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-442.569</b>	<b>-253.104</b>
Finansielle indtægter	2	198.169	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-7.442</u>	<u>-10.155</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-251.842</b>	<b>-263.259</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-251.842</u></u></b>	<b><u><u>-263.259</u></u></b>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		<u>-308.342</u>	<u>-318.559</u>
		<b><u><u>-251.842</u></u></b>	<b><u><u>-263.259</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>1.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	57.719
Andre tilgodehavender		7	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.634
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7</u>	<u>61.353</u>
Værdipapirer	4	1.599.461	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.599.461</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>888.866</u>	<u>2.806.219</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.488.334</u>	<u>2.867.572</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.488.334</u></u>	<u><u>2.868.822</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.250.565	2.558.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.432.065</u></b>	<b><u>2.739.207</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.151	26.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.118	101.997
Anden gæld		0	822
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>56.269</u></b>	<b><u>129.615</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>56.269</u></b>	<b><u>129.615</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.488.334</u></u></b>	<b><u><u>2.868.822</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.558.907	55.300	2.739.207
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	-308.342	56.500	-251.842
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>2.250.565</b>	<b>56.500</b>	<b>2.432.065</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre personaleomkostninger	<u>100</u>	<u>3.610</u>
	<u><b>100</b></u>	<u><b>3.610</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>198.169</u>	<u>0</u>
	<u><b>198.169</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.442</u>	<u>10.155</u>
	<u><b>7.442</b></u>	<u><b>10.155</b></u>
<b>4 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>198.169</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.599.561</u>	<u>0</u>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
